令和６年８月２６日

保護者の皆様へ

宮崎県立延岡工業高等学校

校 長  山 内 武 幸

第７４回体育大会について（お知らせ）

 まだまだ暑い日が続きますが、保護者の皆様には御健勝でお過ごしのこととお喜び

申し上げます。また、本校の教育活動に多大な御協力を賜り篤くお礼申し上げます。

 さて、本年度の体育大会は、台風接近を受け、予定を変更して下記の通り実施を計

画しています。急な変更のため、大変御迷惑をおかけします。生徒たちの体育活動の

成果を御覧いただきますと幸いです。

 なお、台風等の状況の変化のため、再度予定が変更になる可能性もあります。マ・

メールおよび本校ホームページを御確認ください。

記

１ 日時  令和６年９月２日（月）

競 技  ９：００～１４：４５（プログラムは裏面に記載）

２ 場所  本校グラウンド

３ 観覧について

(1) 保護者の参加人数等について、制限しません。

(2) 車については、本校職員・警備員の指示に従い、校内の所定の場所へ駐車して

ください。近隣店舗および工場の駐車場の無断使用や、近隣団地からの観覧等

はくれぐれも行わないでください。

(3) 当日発熱や風邪症状等みられる場合は、参加を御遠慮ください。

(4) 観覧場所での敷物等使用については、認めていません。また、椅子等の準備を

行っていないので、必要な場合は各自で御持参ください。

(5) トイレも含めて、指定区域以外の立ち入りは禁止です。指定区域等は受付にて

案内します。

(6) 写真・動画等の SNS等への公開は禁止します。

第７４回 体育大会プログラム（案）
準備運動 （８：５０～８：５５）

開会式（９：００～９：２０）※各団の位置に整列する。

１、入場 ２、開会のことば  ３、国旗掲揚 ４、校旗・生徒会旗掲揚 ５、学校長挨拶

６、生徒会長挨拶  ７、優勝旗等返還 ８、生徒代表宣誓   ９､競技上の注意   １０、退場

１１：４５  競技終了予定

昼 食  集合１３：０５

閉会式次第（１４：３０～１４：４５）※各団の位置に整列する

１、入場 ２、成績発表  ３、表彰   ４、学校長講評 ５、国旗・校旗・生徒会旗降納

６、閉会のことば

片付け（１４：４５～１５：１５）終了後 終礼（１５：３０）

※競技内容および予定時間については、天候やグラウンドコンディションに
より変更になることがあります。ご理解のほどよろしくお願いします。

 種目 学年 組 時間 召集担当 場所

1
150ｍ徒走（男子）

100ｍ徒走（女子）

全学年
男子

(1・2･3 年)
全学年
女子

男子
1･2・3 年 18 組

女子
8 組

9:30 9:55 0:25

第 2 招集所

担当者

（図①）

（図②）

第 2 招集所

テント内

第 1 招集所

担当者

第 1 招集所

テント内

2
団技

（五ヶ瀬川下り）
1 年
男子

20 名 9:55 10:05 0:10
第 2 招集所
担当者

第 2 招集所
テント内

3
団技

（20 人 21 脚）
2 年
男子

20 名 10:05 10:15 0:10

休憩 10:10 10:20 0:10

4
女子

学年対抗リレー
（6×100ｍ）

選抜
女子

1 組

10:20 10:35 0:15
第 1 招集所
担当者

第 1 招集所
テント内

5
男子

クラス対抗リレー
4×150ｍリレー

選抜
男子

1・2・3 年の順
タイムレース

休憩 10:35 10:45 0:10

6
団技

（女子・学年対抗）
（学科対抗綱引き）

女子各学年

40 名

男子各学科

60 名

リーグ戦 10:45 11:25 0:40
第 2 招集所
担当者

第 2 招集所
テント内

休憩 11:25 11:35 0:10

7 各科対抗リレー 選抜 1 組 11:35 11:45 0:10
第 1 招集所
担当者

第 1 招集所
テント内

 種目 学年 組 時間 召集担当 場所

8
団技

（障がい物リレー）
全学年
女子

10 組 13:15 13:30 0:15
第 2 招集所
担当者

第 2 招集所
テント内

9
団技

（騎馬戦）
3 年男子 各団 6 騎 13:30 14:20 0:50